Российская Федерация Россия Федерациязы
ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ Хакас Республиканыц
Республики Хакасия OOPKI 40fii

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ВЕРХОВНОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

О представителях Верховного Совета Республики Хакасия
в составе конституционной комиссии Республики Хакасия

Рассмотрев кандидатуры представителей Верховного Совета Республи
ки Хакасия, предложенные в соответствии с постановлением Президиума
Верховного Совета Республики Хакасия от 14 февраля 2024 года № 31-п для
включения в состав конституционной комиссии Республики Хакасия, на ос
новании статьи 5 Закона Республики Хакасия от 26 марта 2003 года № 12
«О конституционной комиссии Республики Хакасия», статьи 94 Регламента
Верховного Совета Республики Хакасия

Верховный Совет Республики Хакасия

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Включить в состав конституционной комиссии Республики Хакасия
следующих представителей Верховного Совета Республики Хакасия - депу
татов Верховного Совета Республики Хакасия:

Быкова Леонида Михайловича - от комитета Верховного Совета Рес
публики Хакасия по экономической политике, промышленности, строитель
ству и транспорту;

Воронина Петра Ивановича - от комитета Верховного Совета Республи
ки Хакасия по конституционному законодательству, государственному стро
ительству, законности и правопорядку;

Гавловского Олега Борисовича - от комитета Верховного Совета Рес
публики Хакасия по бюджету и налоговой политике;

Елистратову Галину Николаевну - от фракции Партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» в Верховном Совете Республики Хакасия;

Молчанова Михаила Александровича - от фракции ЛДПР в Верховном
Совете Республики Хакасия;

Штыгашева Владимира Николаевича - от фракции КПРФ в Верховном
Совете Республики Хакасия.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Верховного Совета/
Республики ХакасЩ С.М. Сокол

г. Абакан
АЧ- марта 2024 год;
№ № - ?

k331 h2